1.  配当予想修正の理由

当期の当社業績は、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援により順調に推移しております。
当期の期末配当金の予想につきまして、１株当たり普通配当15円を予定しておりましたが、10円増配し、１株当たり普通配
当を25円とさせていただきます。これにより、年間配当金は既に実施させていただきました中間配当金とあわせて１株当た
り40円となります。
なお、本件につきましては、平成22年6月下旬開催予定の第62回定時株主総会におきまして付議する予定です。

2.  修正の内容

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料
発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年1月29日
各 位

上場会社名 東洋水産株式会社

代表者 代表取締役社長 堤  殷

（コード番号 2875）

問合せ先責任者 経理部長 及川 雅晴

（TEL 03-3458-5035）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年1月29日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月15日発表）

― 15.00 ― 15.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 40.00

当期実績 ― 15.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 15.00 ― 15.00 30.00